Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: XHANETO

Atésia:  NIKOLLE
Mbieméri: ZEFI

Daté lindja: 04-08-1994
Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér keshilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Shkoder, Bashkia Shkoder, propozuar nga
ASE.

~ Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné&: MENAXHER LOKALI

Kualifikimi: NUK KA

Aktivite shoqgerore dhe politike: AKTIVIST I PDS

Shénim:

+ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé& i vonshmi né mé té hershmin;

¢ CV duhet té& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

cy ANTBL 2E T ~_

4

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019




